
Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1' de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en Pesos)

Saldo ¡n¡cial
del Perlodo

Saldo Final
del Perlodo

DEUDA púeLtc¡
Corto Plazo

Deuda lnterna
lnst¡tuciones de Créd¡to
Tftulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financ¡eros lnternac¡onales
Deuda B¡lateral
Tftulos y Valores
Arrendam¡entos Financieros

Subtotal de Deuda Públ¡ca a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito
Tltulos y Valores
Arrendam¡entos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros lnternacionales
Deuda Bilateral
Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total ds Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pas¡vos

Mtro. Luis Enrique Rodriguez Castañeda
Auditor Externo
Reg. A.G.A.F.F.10265

Dr. Octavio Castillo Acosta
Rector

L.C.

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
000

0.00 0.00

Salinas González

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00

0.00
000
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
000
000
0.00

$

$

0.00 0.00

1,977,881 ,653.35 $ 2,082,421,252.58

1 ,977,881 ,653.35 S 2,082,421 ,252.58

Mtra. Hann¡a lngrid l

Contralora General

L.C. Leo Acosta

"Bajo protesta de dec¡r verdad declaramoE que los Estados F¡nanc¡eros y sus notas, son razonablemente corroctos y son rosponsab¡lidad del em¡sor"

Coordi y Finanzas Director de Financieros


